АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2022 № 314

г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение
жильем отдельных категорий граждан в Качканарском городском

округе»на 2021-2026 годы

В соответствии с Решением Думы Качканарского городского округа
от 17.02.2022 № 9 «О внесении изменений в решение ДумыКачканарского
городского округа от 16.12.2021 №91 «О бюджете Качканарского городского
округа на 2022 год и плановый период 2023 — 2024 годы», в связи с
технической ошибкой, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем
отдельных категорий граждан в Качканарском городском округе» на 2021-
2026 годы, утвержденную постановлением Администрации Качканарского
городского округа № 823 от 30.09.2020 (в редакции от 21.01.2021 №20, от
29.01.2021 №53, от 26.05.2021 №413,от 16.06.2021 №468, от 27.01.2022 №
77, от 10.03.2022 № 261) следующие изменения:

в приложении 2 к программе «Цели, задачи и целевые показатели
реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем отдельных
категорий граждан в качканарском городском округе»на 2021 - 2026 годы»в
столбце4 строки 27 цифру «2561,4» заменить на цифру«2809,6»; в столбце 4
строки 29 цифру «451,8» заменить на цифру «700».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа! А.А. Ярославцев

Тниюграфия «Скиф», т. Кочииц, ул Свердлова, Та,
Тел, 8-900-11-618-91. ИНИ 6615072753880, Заказ 176 от 30а 1, 800 экз.